中国百种杰出学术期刊·中文核心期刊·中国精品科技期刊·EI收录期刊

定用稿件协议
    (定用稿件号码：               )
根据《中华人民共和国著作权法》，《精细化工》编辑部（以下简称甲方）与作者

先生/女士（以下简称乙方）就作者的题为

的论文，约定在《精细化工》杂志上公开发表一事，达成如下协议。

    １、甲方已决定刊用乙方的前述题目的论文。除个别文字上的改动外，甲方对乙方的作品不作实质性修改或压缩。

    ２、乙方承诺该文报告工作为作者及作者所在单位完成，保证除已向《精细化工》编辑部投寄该稿外，没有向《精细化工》以外的刊物、报纸、网站投寄前述题目及内容的稿件。如果发现乙方有抄袭或一稿多投行为，甲方未刊发，将及时撤稿；已刊发，甲方将在《精细化工》杂志及网站上公开撤销乙方稿件，并追究乙方民事责任。

    ３、甲方刊发乙方作品后一个月之内，向作者指定联系人支付稿酬,同时向通讯联系人赠送样刊2册。如何分配由联系人决定。若乙方需要更多样刊，请在返寄给编辑部的《定用稿件协议》上注明，甲方将满足乙方要求，所需费用从乙方稿费中扣除。

    ４、乙方（全体作者）同意将论文的著作财产权许可甲方（《精细化工》编辑部）使用。甲方对本文具有但不限于以下使用权：汇编权（文章的部分或全部）、发行权、复制权、翻译权、信息网络传播权及转授权。甲方有权许可国内外文献检索系统或中国知网等数据库收录。许可使用期限为论文著作权保护期。甲方支付给乙方的稿酬，已经包括了网络、全文转载宣传方式应当支付给乙方的全部稿酬，乙方对此表示认可。

５、定用稿件由甲方责任编辑进行精加工时，对定用稿件中个别地方的质疑、修改建议、清样终审等，乙方应认真配合、积极回应，终审清样以定用稿为准，不得随意删节或增加新的内容，否则，甲方不负延期刊发该文的责任。

６、稿件一经录用,作者姓名及其排序,基金项目名称均不允许修改。

 7、本协议一式一份，甲持一份。

甲方收到乙方的《定用稿件协议》、《审查报告》及版面费后，于二周内将《定用稿件协议》、《稿件录用通知书》及版面费发票一并用挂号信寄给指定作者（或该文联系人）。甲方将根据乙方稿件定用时间的先后顺序及存稿数量，尽可能快地刊发本协议中界定的乙方的作品。
甲方：《精细化工®》编辑部                         乙方：(公章)
地  址：大连市高新园区黄浦路201号                     代表（导师）：
收件人：《精细化工》编辑部
电  话：0411-84699773                                            年    月    日

                                                    特别提示:签名要手签,此件无签发人签名无效。